О формировании и использовании государственных ресурсов зерна на 2002 год

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2002 года N 379
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 28 марта
2001 года N 394 "Об утверждении Правил формирования, хранения и P010394_
использования государственных ресурсов зерна" Правительство Республики Казахстан
постановляет:
      1. Установить на 2002 год объемы:
      государственного резерва продовольственного зерна в размере 500000 (пятьсот
тысяч) тонн;
      государственных ресурсов фуражного зерна в размере до 15000 (пятнадцать тысяч)
тонн;
      государственных ресурсов семенного зерна в размере до 120000 (сто двадцать
тысяч) тонн;
      закупа в государственные реализационные ресурсы зерна порядка 450000 (
четыреста пятьдесят тысяч) тонн.
      2. Установить объемы использования на 2002 год:
      государственных ресурсов фуражного зерна в размере до 15000 (пятнадцать тысяч)
тонн;
      государственных ресурсов семенного зерна в размере до 120000 (сто двадцать
тысяч) тонн.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Абрамова Т.М.,
              Пучкова О.Я.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан